

**Hr. Møllers Ejendomme ApS**  
HI-Park 411, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 19 79 43**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

---

Jens Christian Grønval Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hr. Møllers Ejendomme ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 19 79 43 Stiftet: 31. december 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Grønvall Møller Jens Christian Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Møller ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.565 t.kr. mod 1.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.565.422</b>	<b>1.703.562</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.712	-376.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.188.710</b>	<b>1.326.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-141.269	-158.752
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.047.441</b>	<b>1.168.098</b>
1 Skat af årets resultat	-230.408	-256.924
<b>Årets resultat</b>	<b>817.033</b>	<b>911.174</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	411.174
Disponeret fra overført resultat	-3.432.967	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.033</b>	<b>911.174</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>13.920.440</u>	<u>14.297.152</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.920.440</u>	<u>14.297.152</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.920.440</u></b>	<b><u>14.297.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.486.229</u>	<u>522.046</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.486.229</u></b>	<b><u>522.046</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.406.669</u></b>	<b><u>14.819.198</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.710.623	7.143.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.500.623</u></b>	<b><u>7.183.590</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	290.500	255.320
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>290.500</u></b>	<b><u>255.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.377.623	0
4 Gæld til pengeinstitutter	0	6.578.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.377.623</u>	<u>6.578.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	523.687	328.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.563	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.352	234.124
5 Anden gæld	231.321	230.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.923</u>	<u>802.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.615.546</u></b>	<b><u>7.380.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.406.669</u></b>	<b><u>14.819.198</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	6.732.416	0	6.772.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.174	0	411.174
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.143.590	0	7.183.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.432.967	3.750.000	317.033
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>40.000</b>	<b>3.710.623</b>	<b>3.750.000</b>	<b>7.500.623</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	195.228	234.124
Årets regulering af udskudt skat	35.180	22.800
	<b>230.408</b>	<b>256.924</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	15.046.428	15.046.428
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.046.428</b>	<b>15.046.428</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-749.276	-372.564
Årets afskrivninger	-376.712	-376.712
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.125.988</b>	<b>-749.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.920.440</b>	<b>14.297.152</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.901.310	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-523.687	0
	<b>9.377.623</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.336.612	0
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	6.906.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-328.000
	<b>0</b>	<b>6.578.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	5.266.000
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig moms udgør 107 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år.		



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.920 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30531558, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabet fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.